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Rantalainen Jenni (STM)

Aihe: VL: Ennakkoinfo: Ruoka-apu
Liitteet: Ruoka-apu STM MMM ja TEM virkanäkemys kehittämisestä.docx

 
 

Lähettäjä: Pöyhönen Eveliina (STM) <Eveliina.Poyhonen@gov.fi>  
Lähetetty: tiistai 9. toukokuuta 2023 12.35 
Vastaanottaja: Cantell‐Forsbom Anna (STM) <Anna.Cantell‐Forsbom@gov.fi>; Soikkeli Linda (STM) 
<Linda.Soikkeli@gov.fi> 
Kopio: STM Hallitusvaihdos <hallitusvaihdos.stm@gov.fi>; Pikkujämsä Sirkku (STM) <Sirkku.Pikkujamsa@gov.fi>; 
Huhta Jaana (STM) <Jaana.Huhta@gov.fi> 
Aihe: VS: Ennakkoinfo: Ruoka‐apu 
 
Hei, 
 
meidän kantamme on tämä: 
 

Ruoka-avun toimintakenttään kohdistuu osin ristikkäisiä paineita hävikkiruuan vähenemisen ja ruuan 
hakijoiden lisääntymisen myötä. EU:n aineellisen avun jaon käytännöt muuttuvat ja järjestöille suunnatun 
valtionavustuksen jakoperiaatteita uudistetaan. Ruoka-aputoiminnan tuen vakiinnuttaminen onkin tässä 
tilanteessa erittäin haastava tavoite, jonka suuntaamiseksi oikein olisi tehtävä perusteellinen selvitys. 
Tätä ehdotetaan edistettäväksi esimerkiksi STM:n, MMM:n, TEM:n ja YM:n yhteisen VNTeas-tutkimuksen 
tai erillisen selvityshenkilön työnä. Selvityksestä aiheutuisi kertaluonteisia kustannuksia tällöin n. 100 000 
-150 000 €. Selvityksen koordinoivana tahona toimisi STM.  
 
Ohessa vielä koko muistio. 
 
t. Eveliina 
 
*************** 
Eveliina Pöyhönen 
Johtaja, Palvelujärjestelmä‐yksikkö 
Sosiaali‐ ja terveysministeriö 
02951 63303, 050 570 2186 
eveliina.poyhonen@stm.fi 
Meritullinkatu 8, Helsinki 
PL 33, 00023 Valtioneuvosto 
stm.fi, @STM_Uutiset 

 

Lähettäjä: Niskala Maija <maija.niskala@eduskunta.fi>  
Lähetetty: tiistai 9. toukokuuta 2023 10.08 
Vastaanottaja: Soikkeli Linda (STM) <Linda.Soikkeli@gov.fi>; Pikkujämsä Sirkku (STM) <Sirkku.Pikkujamsa@gov.fi>; 
Huhta Jaana (STM) <Jaana.Huhta@gov.fi> 
Aihe: Ruoka‐apu 
 
Hei, 
 
oliko tästä ruoka‐apuselvityksestä jotain jatkotyöstöä tai ehdotusta tehtynä? 
https://stm.fi/‐/selvitys‐ruoka‐avun‐tilanteesta‐ja‐jarjestamisesta‐valmistunut 
 
Jos löytyy ehdotus mallista ja arvioita kustannuksista, niin kuulen mielellään! 
 
yst. Maija 
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‐‐ 
 
 
Maija Niskala 
 
Asiantuntija, VTM 
Sosiaali‐ ja terveyspolitiikka, tasa‐arvopolitiikka 
Kokoomuksen eduskuntaryhmä 
maija.niskala@eduskunta.fi 
+358 45 6389 468 
00102 EDUSKUNTA 
 
 
 


